第101回兵庫県精神医療学術講演会のご案内
令和7年1月吉日

一般社団法人 兵庫県精神神経科診療所協会 会長 淺野 達藏謹啓
時下、先生方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、第回兵庫県精神医療学術講演会を開催させていただくこととなりました。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白記

日時 ： 令和7年１月18日（土） １８：００～２０：００
開催形式 ： ハイブリッド開催（ 会場 ・ Microsoft Teams形式 ）

◆日精診・兵精診・兵精協の会員施設の先生方は、日本精神神経学会専門医資格の更新に際して
必要とする単位が取得可能です

（会員カードをお持ちの方は講演開始前にご呈示お願い致しますWEB参加の場合はWEBにて申請頂きます）

◆日医生涯教育講座 2単位（カリキュラムコード70、15）も併せて取得可能です

◆会費：兵精診・兵精協の会員施設の医師・メディカルスタッフ 500円(WEB参加無料) / その他の方 1,000円（会場・WEB）

参加申込時に下記銀行口座に振り込みにて、お支払いをお願い致します。

池田泉州銀行 0161 住吉御影支店 303 普通： 0089617（口座）： ｼｬ) ﾋｮｳｺﾞｹﾝｾｲｼﾝｼﾝｹｲｶ

一般社団法人 兵庫県精神神経科診療所協会 代表理事 淺野 達藏

共催 兵庫県精神神経科診療所協会/一般社団法人 兵庫県精神科病院協会/大塚製薬株式会社

令和6年1月18日（土） 兵庫県精神医療学術講演会 ご出席の先生方
お手数ですが、下記にご施設名、ご芳名、参加URL送付用のメールアドレスを記入の上、
下記FAX番号まで送信いただくか、裏面のQRコードよりお申込みをお願いいたします。

ご施設名 ： ご芳名 ： メールアドレス ： ：
TEL：078‐222‐7470 FAX：078‐222‐7480 大塚製薬株式会社 関西第二支店 神戸出張所

講演 ：医療法人和楽会 赤坂クリニック 院長 坂元 薫 先生

「Unmet medical needsに応えるうつ病治療とは
―新たな増強療法への期待―」

19：00～20：00

発信・受講会場 ： スペースアルファ三宮 「小会議室」
〒650-0021 神戸市中央区三宮町1丁目9-1 三宮センタープラザ東館6階 TEL:078-291-1121

受信会場 ： 各御施設

特別講演Ⅱ

講演 ： 京都大学医学研究科 脳病態生理学講座 精神医学教室
教授 村井 俊哉 先生

「精神疾患を理解するための７つのコンセプトについて」

<開会の辞> 兵庫県精神神経科診療所協会 会長 淺野 達藏 先生

18：00～19：00

座長 ：医療法人社団 随縁会 ことしろクリニック 院長 印部 亮助 先生
特別講演Ⅰ

座長 ： 浅野神経内科クリニック 院長 淺野 達藏 先生

開催形式︓Web（Microsoft Teams）を使⽤します

Mail︓Suguru.Matsuo@Otsuka.jp
Tel   : 080-6028-2464
担当︓⼤塚製薬 松尾 卓
お申込みから数⽇以内に参加⽤URLをメールでご連絡致します。
なお、参加⽤URLは、他の⽅へ転送は不可となっております

【当⽇の⼿順】
メールが届きましたら、当⽇は下記⼿順にて御⼊室下さい。
1. Microsoft Teams 会議に参加をクリック
2. 【代わりにWEB上で参加】を選択（※アプリのダウンロード必要なし）
＊Mac（PC）、スマートフォンからご参加頂く場合、

事前にMicrosoft Teamsアプリのインストールが必要となります。

•当日は、ご参加いただいた確認の為、WEB入室時に〇施設名〇氏名〇日本精神神経学会 会員番号のご入力をお願い申し上げます
。

•ご登録頂きました℮-メールアドレスその他の個人情報は以下の目的に使用いたします。

• 1． 弊社会員制ウェブサイトログイン時の会員認証及び画面表示設定

• 2． 弊社からの℮-メールマガジンおよび、MRからの℮-mailによる連絡

•なお、ウェブサイトの改善やMRからの情報提供の参考としてアクセスログ情報を活用させていただくことがあります。

•また事前の許諾なく、大塚製薬株式会社の業務委託先を除く第三者に提供することはありません。

•個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理致します。

•講演会の録画/録音はご遠慮願います。
お問い合わせ先 ： 管理者 大塚製薬株式会社 関西第二支店 神戸出張所 〒651-0072 兵庫県神戸市中央区脇浜町2-11-14

お問い合わせ先管理者 〒651-0084 神⼾市中央区脇浜町2-11-14 ⼤塚製薬㈱ 関⻄第⼆⽀店 神⼾出張所 松尾 ℡:080-6028₋9312

事前申込みフォーム

QRコードは（株）デンソーウェーブの商標登録です

もしくは

FAXでのお申込み
（裏⾯をご確認ください）

＊アクセスURLのメール転送並びに当⽇の動画撮影はご遠慮ください